Datum Trabis, anno D.ni 1784, mensis 20 Julii.
Andreas Rotkiewicz, Canonicus Livoniae, S. Authoritate Apostolica No

tarius, Praepositus Trabensis manu propria.
(Locus sigilli super cera rubra expressi).
III. -  Joseph Schirò, Ordinis S. Basilii M. Congregationis Italiae, Dei

et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Dyrrachinen., olim Vicarius Apos
to lica  in Epiro, nunc vero ad exercenda in Urbe Pontificalia, Ordinesque 
SS. Ritu Graeco conferendos specialiter deputatus. -  Praesentibus notum 
facimus atque attestamur per solemnem ordinationem, habitam a nobis 
tribus diebus festivis, Nos promovisse ad SS. Subdiaconatus, Diaconatus, 
et Presbyteratus Ordines juxta Ritum S.ae Orientalis Ecclesiae Dilectum 
Nobis in Christo Filium Theodosium Rostocki, Monachum Ruthenum Or
dinis S. Basilii Magni, Ven. Collegii Graecorum de Urbe Alumnum, nullo 
canonico impedimento irretitum, ac canonicis requisitis, prout de jure, mu
nitum. In quorum fidem has praesentes testimoniales Literas dari iussimus. 
Romae, die 15 Aprilis 1754-to, Pontificatus vero SS.mi in Christo Patris 
Benedicti Papae XIV anno XIV.

Joseph, Archiepiscopus Dyrrhachiensis, manu propria.

(Locus +  sigilli super hostia rubra expressi).
Georgius Valeszanovich, Prosecretarius manu propria.

Quibus omnibus et singulis, ut supra, peractis: Ex parte eiusdem Adm. 
Rev.di P. Theodosii Rostocki petitum fuit, ut suprapositus Processus, seu 
illius Copia in forma authentica extraderetur, et sigillo munita consignaretur, 
ad effectum eandem ad Almam Urbem transmittendi, omni etc.

Quocirca altememoratus Perillustris, Rev.mus D. Archidiaconus, Auditor 
Generalis et Commissarius, Processum huiusmodi in copia authentica clausum 
et sigillatum extradendum esse duxit, decernendo praefatis omnibus et sin
gulis, tanquam rite et legitime gestis, ubique locorum plenam, et indubitatam 
fidem ab omnibus in Judicio et extra adhibendam esse. In quorum omnium 
et singulorum fidem praesentes manu propria, et mei infrascripti Notarii 
et Vice-Cancellarii subscriptas, sigillo proprio dicti Cei.mi Vicesgerentis com
muniri jussit.

(L.S.) Onuphrius Szembek, Canonicus Cathedr. Cracovien., Auditor Ge
neralis et Locumtenens S.ae Nuntiaturae, ad hunc Actum specialiter depu
tatus Commissarius (mp).

Et quia ego Josephus Dzieszkowski, S.a Authoritate Apostolica Notarius, 
et Actorum Tribunalis S.ae Nuntiaturae Apostolicae in Regno Poloniae, et 
Magno Ducatu Lithuaniae Vice-Cancellarius memoratae inquisitioni, et testium 
examini per supradictum Perillustrem, Rev.mum D. Archidiaconum, Audi
torem Generalem, et Commissarium habitae, et receptae personaliter interfui, 
nec non juramenta testium praenominatorum solemniter fieri vidi, et audivi, 
eorumque dicta in his scriptis fideliter redegi, ideo hoc examen, totumque 
hunc Inquisitionis Processum manu propria subscripsi, signoque meo solito 
munivi.

Varsaviae, die 31 mensis Julii, anno D.ni 1784-to.
(L.S.) Josephus Dzieszkowki, Notarius et Vice-Cancellarius idem qui 

supra (mp).

V.
Nominatio regia Rostockyj in Coadiutorem Kioviensem.

N. 233 (sigili: aquila: 500 zlot)... N. 3 (sigili.: aquila: 60 cer. zlot.).

Sanctissime ac Beatissime in Christo Pater, Domine Clementissime. 
Post oscula Pedum Sanctitatis Vestrae, mei Regnique ac Dominiorum 

meorum humillimam commendationem.
Minime dubito quin lateat Sanctitatem Vestram Admodum Reverendum 

in Christo Patrem Jasonem Junosza Smogorzewski, Archiepiscopum Metro

politanum Kijoviensem totiusque Russiae, Ritus Graeco-Uniti, tot annorum 
lustra transiisse, ut in ulteriori vitae suae cursu gravatae aetatis senio et in 
Vinea Christi salutari opere fessus, hanc non immerito mereatur animad
versionem, quatenus opportune idoneum, ac omni expectatione praeditum 
ferendis oneribus debeat postulare, ac sibi ad promovenda Divina adscis- 
cere Coadiutorem. Cum itaque parem zelo erga utilitatem Ecclesiae, aequa
lem studio ad praestanda publica obsequia pariterque claritudine generis 
conspicuum, mihi apprime commendatum Reverendum in Christo Patrem 
Theodosium Rostocki, Episcopum Chelmensem Ritus Graeco-Uniti propo
suerit, super eoque nominando Coadiutore Consensum meum Regium expe- 
tierit, huius igitur dotes gratia mea Regia prosequendo eundem Sanctitati 
Vestrae in Coadiutorem dicti Archiepiscopatus Metropolitani Kijoviensis 
totiusque Russiae, Ritus Graeco-Uniti, una cum Archimandria Kijovo- 
Pieczarensi, ea, qua par est, mente mea nominare in animum induxi, prout 
de jure mihi incumbenti praesentibus nomino; pro et cum eo humillime sup
plicans, ut is idem modo nominatus Coadiutor, post sera fata Admodum 
Reverendi in Christo Patris Jasonis Junosza Smogorzewski, alia amplius 
non indigeat Nominatione mea, nisi qua actualis Coadiutor ac Nominatus 
meus, ex beneplacito Sanctitatis Vestrae Bulla Pontificia super eo expediri 
benigne demandanda, valeat insigniri. Quod filiali expetens submissione felix 
ac diuturnum Sanctitati Vestrae Orbis Christiani Regimen ex animo apprecor.

Dabantur Varsaviae, die Il-a Mensis Augusti, anno Domini 
MDCCLXXXIV, Regni vero mei XX anno.

Sanctitatis Vestrae obedientissimus Filius Stanislaus Augustus, Rex 
Poloniae (mp.).

(retro: in secundo folio: sigil. majus)
Sanctissimo ac Beatissimo in Christo Patri, Domino Pio, Divina Pro

videntia Papae eiusdem nominis VI, Sacrosanctae Romanae ac Universalis 
Ecclesiae Pontifici Maximo, Domino Clementissimo.